
Адрес:   РК,   010000,   г.Астана,     пересечение ул. Майлина и пр-та  Абылай Хана,  (р-он VIP городка)   Бизнес Центр "Красный Дом" 

Стекло 4мм 5мм 8мм 15мм 

Сырое 4 000 4 800 10 000
Калёное 6 000 7 800 13 500
Матэлюкс 4 500 13 500
Матэлюкс калёное 7 500 17 800
Бронза, Серое 3 500 13 500
Бронза, серое  калёное 6 500 17 800
Супер прозрачное 6 300 8 050 15 500

Супер прозрачное калёное 9 200 11 730 20 470 43 560

Без белого 12 000 3 000 6 300

С белым 14 000 18 000 8 000

С защитным слоем 16 000

Триплекс стекла сырое "4" 

"5" до  3 кв/м
10 000 22 000

Триплекс стекла сырое "6" 

"10" до  3 кв/м
12 000 27 000

Триплекс стекла калённое 

"4" "5" до  3 кв/м
12 000

Триплекс стекла калённое 

"6" "10" до  3 кв/м
15 000

Склейка стекла м/п 1 500

ОСНОВНОЙ ПРАЙС-ЛИСТ на 2021год 

5мм (пр-во Китай)

7 900

4мм (пр-во Россия)

 Резка стекла кв.м

 Обработка стекла/зеркала

14 100 40 800

11 500

 Резка зеркала  кв.м

Зеркало обычное 6мм 11 500

100 тг/м.п. Цена/%Полировка, шлифовка за 1мм толщины Форма

15 000

Директор ТОО "Стеклянный Дом"  ___________________      Гаврилов А.С. 

Сырое стекло, 

м/кв

Каленое стекло, 

м/кв

50% от стоимости 

изделия

1 500  тг/м.п.

3 000 - 6 000 тг/м.п.Алмзная грань прямолинейная 

35%

Сплошное

Наклеивание пленки

1 500

Алмзная грань криволинейная 5 000 - 10 000 тг/м.п.

УФ печать Пескоструй

Тел/факс:  8(7172) 277-198    Тел:  62-71-74,  8-701-217-57-66,    www. Glass-house.kz       

Зеркало бронза

Зеркало

Зеркало серое

Зеркало золото

Зеркало обычное

15 000

10 000 15 000

10мм 

22 880

17 000

24 900

20 000

6мм 

6 500

8 000

9 900

6 500

17 000

12мм 

11 900

11 000

28 630

21 300

19 900

6мм 

28 600

15 000

1 000

35%

50%

Отверстия

Ø 50-65мм

Фацет

50%

*Доставка изделий по 

городу - 5000тг.

Триплекс Сенатор

Ø 20-50мм

480

Ø 4-20мм

Сплошной

9 770

Сложность изделия

Художественное

Обработка по кривой 

Технологический вырез

3 000

Художественный


