

Адрес: РК, 010000, г.Астана, пересечение ул. Майлина и пр-та Абылай Хана, (р-он VIP городка) Бизнес Центр "Красный Дом Тел/факс: 8(7172) 277-198 Тел: 62-71-74, 8-701-217-57-66, www. Glass-house.kz

### ОСНОВНОЙ ПРАЙС-ЛИСТ на 2021год

#### Резка стекла кв.м

Стекло	4мм	5мм	6мм	8мм	10мм	12мм	15мм
Сырое	4 000	4 800	8 000	10 000	10 000	15 000	
Калёное	6 000	7 800	9 900	13 500	17 000	20 000	
Матэлюкс	4 500		6 500	13 500	17 000		
Матэлюкс калёное	7 500		11 000	17 800	21 300		
Бронза, Серое	3 500		6 500	13 500	19 900		
Бронза, серое калёное	6 500		11 900	17 800	24 900		
Супер прозрачное	6 300	8 050	9 770	15 500	22 880	28 630	
Супер прозрачное калёное	9 200	11 730	14 100	20 470	28 600	40 800	43 560

## Резка зеркала кв.м

Зеркало	4мм (пр-во Россия)	5мм (пр-во Китай)	6мм
Зеркало обычное	7 900		11 500
Зеркало обычное 6мм	11 500		
Зеркало бронза		15 000	
Зеркало золото		15 000	
Зеркало серое		15 000	

### Обработка стекла/зеркала

Полировка, шлифовка за 1мм толщины	100 тг/м.п.
Фацет	1 500 тг/м.п.
Алмзная грань прямолинейная	3 000 - 6 000 тг/м.п.
Алмзная грань криволинейная	5 000 - 10 000 тг/м.п.
Обработка по кривой	50% от стоимости изделия

#### Сложность изделия

Форма	Цена/%	
	50%	
	50%	
	35%	
	35%	

## Отверстия

Ø 4-20мм	Ø 20-50мм	Ø 50-65мм	Технологический вырез
480	1 000	1 500	3 000

Сплошной

#### УФ печать

Без белого	12 000	
С белым	14 000	
С защитным слоем	16 000	
Трин ного		

_	_		
- 1	'n	шл	екс

- piintiene		
Триплекс стекла сырое "4" "5" до 3 кв/м	10 000	
Триплекс стекла сырое "6" "10" до 3 кв/м	12 000	
Триплекс стекла калённое "4" "5" до 3 кв/м	12 000	
Триплекс стекла калённое "6" "10" до 3 кв/м	15 000	
Склейка стекла м/п	1 500	

## Пескоструй

3 000

Художественный	18 000
Cowan	
Сенат	гор

Сырое стекло, м/кв	22 000
Каленое стекло, м/кв	27 000

# Наклеивание пленки

Сплошное	6 300
Художественное	8 000

\*Доставка изделий по городу - 5000тг.